
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Buenos Aires 177 – 4400 Salta

         Republica Argentina                    R-DNAT-2008-1110
                                     SALTA, 24 de noviembre de 2008

  Expediente Nº 10.135/07

VISTO:
Las presentes actuaciones relacionadas con la adscripción a la 

cátedra Introducción a la Biología de la Escuela de Biología de los 
alumnos  Vilte,  Yáñez,  Cardozo  Flores,  Portela,  Díaz  Fernández, 
Schneider y Paz; y

CONSIDERANDO:
Que a fs. 45  la Lic. Rebeca Acosta, docente de la cátedra de 

referencia, elevó el informe correspondiente a la finalización de la 
adscripción de los alumnos antes mencionados.

Que  en  el  mismo  expresa  que  los  mismos  dieron  efectivo 
cumplimiento a su adscripción y manifiesta que el equipo docente de 
la cátedra destaca el entusiasmo y el compromiso puesto en evidencia 
durante el desarrollo de las tareas por parte de los estudiantes 
adscriptos.
 

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de 
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO  1º.-  CERTIFICAR  el  cumplimiento  de  sus  funciones  como 
ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS a la cátedra INTRODUCCIÓN A LA BIOLOGÍA 
de la Escuela de Biología, durante el período comprendido entre el 22 
de octubre de 2007 y el 21 de octubre de 2008 por parte de los 
siguientes alumnos:

VILTE, Ignacio DNI Nº 28.633.044 8  (ocho)
YÁÑEZ, Carolina DNI Nº 29.337.145 10 (diez)
CARDOZO FLORES, Silvana DNI Nº 31.228.534 10 (diez)
PORTELA, Silvana DNI Nº 31.902.044 9  (nueve)
DÍAZ FERNÁNDEZ, Linda DNI Nº 31.035.041 10 (diez)
SCHNEIDER, María Celeste DNI Nº 32.165.993 9  (nueve)
PAZ, Verónica Alejandra DNI Nº 30.637.327 8  (ocho)
ARTICULO 2º.- HAGASE saber  a  quien  corresponda,  remítase  copia  a 
Dpto. Docencia, a los interesados, a la cátedra, publíquese en la 
página de Internet de la Universidad Nacional de Salta y siga a 
Dirección Administrativo Académica para su toma de razón y demás 
efectos.-
aim.

      Lic. Dora Ana DAVIES            Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIA                     D E C A N O
Facultad de Ciencias Naturales                 Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AAA-INTRODUCCION BIOLOGÍA-CERT VILTE-YÁÑEZ-CARDOZO-08.sxw


		CONSIDERANDO:

